Santo André, 13 de setembro de 2019.

Ofício nº 772/2019 - G.P.
Processo CM nº 4840

Ao Senhor Delegado
GARRA da Seccional de Santo André
Avenida Dom Jorge Marcos de Oliveira, 11 - Vila Guiomar
09090-480  Santo André - SP

Assunto: Votos de Aplausos

Senhor Delegado,
     Comunicamos-lhe que o Legislativo andreense, em sessão realizada no dia

12 de setembro, aprovou Requerimento de autoria do vereador Rodolfo Silva Donetti -
Rodolfo Donetti com assinatura dos vereadores Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio
Lopes, André Luiz Paulo Scarpino - Scarpino Defensor,  Jorge Kiomassa Kina -
Jorge Kina, José Teixeira Mendes - Zezão e deste presidente.

     Tal requerimento cuja cópia anexamos, apresenta VOTOS DE APLAUSO
aos Policiais Civis do Garra Sr. BELCHIOR e Sr. BARROS (GARRA ALFA III), os quais no
dia 08 de Setembro, domingo, ao passar pela Avenida Industrial, na altura do nº 3227,
Santo André, houve flagrante de importunação sexual.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Solicitamos que, caso a resposta a este ofício seja realizada por meio eletrônico, que seja encaminhada ao
endereço: protocolo@cmsandre.sp.gov.br

Identificador: 36003100360033003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-09-18T12:58:39-0300